
 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Ķekavas novada Baložos 

2015. gada 27. augustā       protokols Nr. 23 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00. 

 

Darba kārtība 

1.§ Finanšu komitejas jautājumi 

1.   1.1. Par pārskata par privāto kapitālsabiedrību darbību, kurās pašvaldībai pieder kapitāla 

daļas, apstiprināšanu;  

2. 1.2.Par dalību projekta realizācijas darba grupā Central Baltic Program 2014 - 2020 

ietvaros;  

3. 1.3.Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Raseiņu rajona 

pašvaldību; 

2.§ Attīstības un vides jautājumu komitejas jautājumi 

4. 2.1. Par NĪLM maiņu- Annas iela XX, Ķekava; 

5. 2.2. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu- Vērmaņi un Pilbārži; 

6. 2.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu - Rīgas iela xxxx un xxxx; 

7. 2.4. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- Odiņbērzi, Ķekava;  

8. 2.5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- kompleksais detālplānojums D1, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā; 

9. 2.6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- Mazā Rāmavas iela x, Valdlauči; 

3.§ Īpašumu un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas jautājumi 

10. 3.1. Par nekustamā īpašuma Rāmavas iela pieņemšanu dāvinājumā; 

11. 3.2. Par īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldībai piekrītošu zemes 

gabalu „Kalnbērzi”, Plakanciemā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

apzīmējums xxxx xxx xxxx; 

12. 3.3.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļām ar kadastra 

apzīmējumiem xxxx xxx xxxx xxxx,  xxxx xxx xxxx xxxx, xxxx xxx xxxx xxxx DKS 

„Lāčplēsis” teritorijā, Dzērumos, Ķekavas pagastā; 

13. 3.4. Par Ķekavas sociālā aprūpes centra Gaismas ielā 19.k.8 Ķekavā, Ķekavas pagastā 

Ķekavas novadā 4. un 5.stāva projektēšanas un pārbūves realizācijai rīcības plāna 

apstiprināšanu un realizēšanas uzsākšanu;  

4.§ Sociālo lietu un veselības komitejas jautājumi 

14. 4.1. Par piemaksu brīvpusdienām 2015./2016. mācību gadā pirmo, otro, trešo un ceturto 

klašu skolēniem;  

15. 4.2. Par piemaksu brīvpusdienām 2015./2016. mācību gadā  piektās klases skolēniem; 

5.§ Kultūras, sporta un tūrisma komitejas jautājumi 

16. 5.1.  Baložu pilsētas kultūras centra cenrādis; 

17. 5.2.  Grozījumi Domes lēmumā „Par Vērtēšanas komisijas finansējuma sadalei Ķekavas 

novada sportistiem sastāva” apstiprināšanu; 

6.§ Priekšsēdētāja jautājumi 

18. 6.1.  Par K. P. zaudējumu atlīdzības iesnieguma noraidīšanu; 

19. 6.2.  PIEBALSOJAMAIS - Par Rāmavas ielas rekonstrukcijas (no Mazās Rāmavas ielas 

līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, II kārtas 

realizācijas būvdarbu līguma slēgšanu.  

 



2 

 

Vadītājs - Domes priekšsēdētājs Andis Damlics  

Protokolētāja – Aija Videniece  

Sēdē piedalās:  

Balsstiesīgie dalībnieki - Andis Adats, Ieva Arnte, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Linda 

Danileviča, Pēteris Geks, Juris Jerums, Roberts Jurķis, Arnolds Keisters, Ilgonis Leišavnieks, 

Igoris Malinauskas, Vēsma Ozoliņa, Ivans Pihtovs, Valts Variks, Maksims Volkovičs 

  

Sēdē nepiedalās:  

Balsstiesīgie dalībnieki - Juris Krūmiņš (atvaļinājumā), Aigars Vītols 

 

Pašvaldības darbinieki: 

Izpilddirektors     Aivars Liškovskis, 

Izpilddirektora vietnieka p.i.   Astrīda Vītola, 

Izpilddirektora palīgs    Jānis Vaivods, 

Juridiskās daļas vadītājs   Jānis Zvaigzne, 

Īpašumu daļas vadītāja    Andra Vanaga, 

Telpiskās plānošanas daļas vadītājs  Juris Križanovskis, 

Attīstības daļas projekta vadītājs  Jānis Ābols 

Datorspeciālists    Mārtiņš Egle 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 
 

Domes priekšsēdētājs Andis Damlics atklāj domes sēdi.  

 

Andis Damlics informē, ka ir saņemts no Valta (Varika) pretenzija par to ko viņš ir teicis pēc 

balsojuma par zemes maiņu saistībā ar Mežs Nr.11 un Daugavas krastu un tad šajā sakarā ir 

veikta šī ieraksta stenogramma tieši vārds vārdā un to tad mēs arī pievienojam pie protokola. 

Tas ir tas, ko es gribēju teikt pirms sēdes uzsākšanas. Un arī Ilgonis (Leišavnieks) gribēja 

kaut ko teikt. 

 I.Leišavnieks – Labdien! Pagājušajā sēdē es darba dēļ nepiedalījos, uz pagājušo sēdi es biju 

iesniedzis grozījumu, ne grozījumu, bet labojumu manam audio runas teiktajam 23.jūlija 

sēdē, kur, jūs visi jau esat ar manu iesniegumu iepazinušies,  kuru es sniegšu kā  papildus 

paskaidrojumu tiesai par to, ka es vienkārši uztraukumā sajaucis juridiskās terminoloģijas, 

jūs, protams, saprotiet, ka neesmu jurists un varbūt tajā uztraukumā es kaut ko sajaucis ar 

tiem tiesu veidiem, un nemaz neesmu tā domājis, un ņemot arī vērā to pieredzi ar darbinieku 

pieņemšanu darbā un atbrīvošanu, protams, ka es tā nevarēju teikt. Līdz ar to es atvainojos 

tiem, kuriem tas sagādāja nepatīkamus brīžus. Paldies. Un aicinu pievienot šo manu rakstīto 

pie protokola kā labojumu pie tās sēdes, lai viņš stāv klāt kā apliecinājums, ka esmu kļūdījies. 

Paldies.  

 

 Par darba kārtību 

Ziņo Andis Damlics. 

Debatēs piedalās - Valts Variks, Andis Damlics. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikumi ar balsojumu: 

 

Iesniedzis: Andis Damlics 

Ieslēgt sēdes darba kārtībā piebalsojamo jautājumu PIEBALSOJAMAIS - Par Rāmavas ielas 

rekonstrukcijas (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, II kārtas realizācijas būvdarbu līguma slēgšanu. 



 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada Dome NOLEMJ: 
Priekšlikums ir atbalstīts. 

  

Sēdes vadītājs lūdz sakārtot sēdes darba kārtību. 

 

Variks vēlas saņemt skaidrojumu, kādēļ arī otro sēdi pēc kārtas manis sagatavotais lēmuma 

projekts nav iekļauts šīsdienas domes sēdes darba kārtībā, jautājums ir saistīts ar aģentūru 

direktoru algām, kurš jau divas reizes ir atbilstoši nolikumam sagatavots, iesniegts 

administrācijā pēc visiem normatīvo aktu pantiem, kādēļ viņš nav arī šodien. 

Damlics – Vienkārši divi nopietni argumenti – pirmais – tātad, šis jautājums netika atbalstīts 

komitejā, kā jau Varika kungs ļoti labi zina. Un otrais jautājuma iemesls it tas, ka viņš netika 

iesniegts laikā. (Pulksten) astoņos (no rīta) pirmdien, atverot datoru un ieejot NAMEJA 

sistēmā es šādu dokumentu neatradu. Nākamajā reizē es gāju NAMEJĀ plkst. 12:30, tad viņš 

bija, bet darba kārtība jau bija izsludināta.  

Variks - Es, varbūt  aicinu tad Administrācijas darbiniekus nedaudz pajautāt  viņiem, kas ir 

noticis, jo reāli jūs esat pārkāpis likumu ar šo, jo iesniegts tika. 

Damlics – Varika kungs, protestēju, jūs mani satikāt piektdien bez piecām divos, jūs vēl kaut 

ko printējāt, kaut ko taisījāties iesniegt. Acīmredzot šajās piecās minūtēs jūs neiekļāvāties. Un 

dokuments acīmredzot tika iereģistrēts krietni vēlāk. Un beigsim par šo jautājumu. Jautājums 

tiek virzīts vēlreiz uz komiteju. 

Variks – Jums ir iespēja labot savu kļudu. Es jums iesniegšu šo dokumentu, lai jūs zinātu. 

Damlics – Man nav nekas jālabo. Ja kāds ir kļūdījies, tas esat jūs, Varika kungs. Varam lūgt 

datorspeciālistam izsekot manām gaitām NAMEJĀ, un tas pierādīs, ka astoņos pirmdien tāda 

(dokumenta) nebija. 
 

Par  papildināto 2015.gada 27.augusta Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību.  

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - 2(Danileviča, 

Malinauskas), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 Apstiprināt papildināto 2015.gada 27.augusta Ķekavas novada domes sēdes darba 

kārtību. 

  

 

1.§ Finanšu komitejas jautājumi 

1.§ 1. Par pārskata par privāto kapitālsabiedrību darbību, kurās pašvaldībai pieder 

kapitāla daļas, apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics, Andra Vanaga. 

Debatēs piedalās – Andra Vanaga, Andis Damlics, Ilgonis Leišavnieks, Andris Ceļmalnieks. 

Damlics lūdz precizēt visos dokumentos naudas vienību rakstību. 

  

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par precizēto lēmuma projektu „Par pārskata par privāto kapitālsabiedrību darbību, kurās 

pašvaldībai pieder kapitāla daļas, apstiprināšanu”. 



4 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - 

2(Malinauskas, Variks), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1.  Pieņemt zināšanai atbildīgā darbinieka Ziņojumu kapitāla daļu turētāja pārstāvim par 

privāto kapitālsabiedrību darbību un finansiālo stāvokli 2014.gadā. 

2. Apstiprināt pārskatu par privāto kapitālsabiedrību darbību, kas sastāv no atbildīgā 

darbinieka Ziņojuma kapitāla daļu turētāja pārstāvim par privāto kapitālsabiedrību 

darbību un finansiālo stāvokli 2014.gadā un Rīcības plāna ar privātajām 

kapitālsabiedrībām, kurās pašvaldībai pieder kapitāla daļas. 

 

Lēmums pielikumā Nr.1.  

 

1.§ 2. Par dalību projekta realizācijas darba grupā Central Baltic Program 2014 - 2020 

ietvaros 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

Debatēs piedalās - Jānis Ābols, Andis Damlics, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par dalību Centrālās Baltijas Programma 2014-2020 

projekta ietvaros”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 Atbalstīt Ķekavas novada pašvaldības dalību kā partnerim Centrālās Baltijas Programma 

2014 – 2020, projektā ar aktivitāti Vēsturiskās kauju vietas un apskates objekti, izveidošana. 

 

Lēmums pielikumā Nr.2.  

  

1.§ 3. Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Raseiņu rajona 

pašvaldību 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 

komandējumu uz Raseiņu rajona pašvaldību (Raseinia, Lietuva) 2015.gada 18., 

19.septembrī”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - 

1(Malinauskas), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Piekrist Ķekavas novada domes priekšsēdētāja Anda Damlica nosūtīšanai komandējumā 

uz Raseiņu (Raseiniai) rajona pašvaldību, Lietuvu, dalībai tradicionālā rudens festivālā. 



 

2. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 1. vietniekam Jurim Krūmiņam izdot 

rīkojumu par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja Anda Damlica nosūtīšanu 

komandējumā uz Raseiņu (Raseiniai) rajona pašvaldību, Lietuvā, dalībai tradicionālā 

rudens festivālā no 2015.gada 18. septembrī līdz 2015.gada 19. septembrim. 

3. Finansējumu Ķekavas novada domes priekšsēdētāja Anda Damlica komandējumam uz 

Raseiņu (Raseiniai) rajona pašvaldību, Lietuvā, dalībai tradicionālā rudens festivālā no 

2015.gada 18.septembra līdz 2015. gada 19. septembrim paredzēt no Ķekavas novada 

pašvaldības budžeta sadaļas “Pārvaldes izdevumi”.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā Nr.3.  

  

2.§ Attīstības un vides jautājumu komitejas jautājumi 

 

2.§ 1. Par NĪLM maiņu- Annas iela XX, Ķekava 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 
 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par nekustamā īpašuma Annas iela 15, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Mainīt nekustamā īpašuma Annas iela xx, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, 0.1896 ha platībā, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0600) – 

0.1896 ha platībā; 

 

Lēmums pielikumā Nr.4.  

  

2.§ 2. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu- Vērmaņi un Pilbārži 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums, Juris Križanovskis. 

Debatēs piedalās - Valts Variks, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu 

nekustamajiem īpašumiem „Pilbārži” un „Vērmaņi”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - nav, 

„Nepiedalās” - 1(Danileviča), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 



6 

 

1.  Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Pilbārži”, kadastra 

numurs xxxx xxx xxxx, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu xxxx xxx xxxx un 

nekustamajam īpašumam ”Vērmaņi”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. Z-2015-TPD-7. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr. Z-2015- TPD-7 (pielikumā). 

3. Izstrādātais zemes ierīcības projekts iesniedzams apstiprināšanai Ķekavas novada domē. 

 

Lēmums pielikumā Nr.5.  

  

2.§ 3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu - Rīgas iela xxxx un xxxx 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam Rīgas iela xxxx un xxxx, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Daces Strazdas (sertifikāta  sērija BA, Nr. 211, 

derīgs līdz 27.12.2015) izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  Rīgas 

iela xxxx, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, un nekustamajam īpašumam Rīgas iela xxxx, 

kadastra numurs xxxx xxx xxxx, Ķekavā,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

2. Saglabāt esošo adresi zemes vienībai nr.1- Rīgas iela xxxx, Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads (zemesgabala platības pie uzmērīšanas var tikt precizētas). 

3. Saglabāt esošo adresi zemes vienībai nr.2- Rīgas iela xxxx, Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads (zemesgabala platības pie uzmērīšanas var tikt precizētas). 

4. Piešķirt dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam Nr.1 – 

komercdarbības objektu apbūve (NĪLM kods 0801) 0.2220 ha platībā, zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101) 

0.1959 ha platībā, zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 

kods 0101) 0.7321 ha platībā un dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 

nozīmes objektu teritorijas, ja tās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda 

cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM kods 0501) 0.1297ha platībā 

(zemesgabala platības pie uzmērīšanas var tikt precizētas). 

5. Piešķirt dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam Nr.2 – 

komercdarbības objektu apbūve (NĪLM kods 0801) 0.2310 ha platībā, zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101) 

0.0246 ha platībā (zemesgabala platības pie uzmērīšanas var tikt precizētas). 

 

Lēmums pielikumā Nr.6.  

  

 

 

 



 

2.§ 4. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- Odiņbērzi, Ķekava 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 

īpašumam „Odiņbērzi”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1.  Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā „Odiņbērzi”, kadastra numurs 

xxxx xxx xxxx, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 2.46 ha kopplatībā un izdot 

darba uzdevumu D-2015-11 (1.pielikums). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr. D-2015-11 un noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši 

nekustamā īpašuma „Odiņbērzi”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, robežām. 

 

Lēmums pielikumā Nr.7.  

  

2.§ 5. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- kompleksais detālplānojums D1, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums, Juris Križanovskis. 

Debatēs piedalās - Valts Variks, Juris Križanovskis, Arnolds Keisters. 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem 

īpašumiem „Melnalkšņi”, „Vairumbāze”, „Akmenskalni”, „Virskalni”, „Zaļaiskalns” un 

„Priežukalni”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - 

2(Malinauskas, Variks), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajos īpašumos „Melnalkšņi”, kadastra 

numurs xxxx xxx xxxx, ”Vairumbāze”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx „Akmenskalni”, 

kadastra numurs xxxx xxx xxxx „Virskalni”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, 

,,Zaļaiskalns”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx un „Priežukalni”, kadastra numurs xxxx 

xxx xxxx, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 17.52 ha kopplatībā un izdot 

darba uzdevumu D-2015-12 (1.pielikums). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr. D-2015-12 un noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši 

nekustamo īpašumu „Melnalkšņi”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, ”Vairumbāze”, 

kadastra numurs xxxx xxx xxxx „Akmenskalni”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx 

„Virskalni”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, Zaļaiskalns”, kadastra numurs xxxx xxx 

xxxx un „Priežukalni”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, robežām. 

 

Lēmums pielikumā Nr.8.   



8 

 

2.§ 6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- Mazā Rāmavas iela x, Valdlauči 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 

īpašumam Mazā Rāmavas iela x, Valdlauči, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā Mazā Rāmavas iela x, kadastra 

numurs xxxx xxx xxxx, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 1.04 ha platībā un 

izdot darba uzdevumu D-2015-13 (1.pielikums). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr. D-2015-13 un noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši 

nekustamā īpašuma „Mazā Rāmavas iela x”, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, robežām. 

 

Lēmums pielikumā Nr.9.  

 

Damlics – Šobrīd mēs beidzam Attīstības un vides komitejas jautājumu grupas, bet mēs pie 

viņas atgriezīsimies 12.jautājumā tur viņš ir tā kā apmaldījies nedaudz. 

 

3.§ Īpašumu un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas jautājumi 

3.§ 1.  Par nekustamā īpašuma Rāmavas iela pieņemšanu dāvinājumā 

Par jautājumu ziņo Roberts Jurķis. 

Debatēs piedalās - Roberts Jurķis, Valts Variks, Andis Damlics. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par nekustamā īpašuma Rāmavas iela, Rāmava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra numurs xxxx xxx xxxx, pieņemšanu 

dāvinājumā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
Pieņemt dāvinājumā L.K., personas kods xxxxxx-xxxxx, piederošo nekustamo īpašumu 

Rāmavas iela, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr.xxxx xxx xxxx, 

0.0689 ha platībā.  

 

Lēmums pielikumā Nr.10.  

  

3.§ 2. Par īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldībai piekrītošu 

zemes gabalu „Kalnbērzi”, Plakanciemā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

apzīmējums xxxx xxx xxxx 



 

Par jautājumu ziņo Roberts Jurķis. 

Debatēs piedalās - Roberts Jurķis, Valts Variks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Kalnbērzi”, Plakanciemā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra apzīmējums xxxx xxx xxxx”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - 

1(Malinauskas), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
Nostiprināt zemesgrāmatā Ķekavas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes gabalu 

„Kalnbērzi”, Plakanciemā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums xxxx xxx 

xxxx, 0.5 ha platībā. 

 

Lēmums pielikumā Nr.11.  

 

Damlics atgādina, ka nākamais ir Attīstības un vides jautājums. 

 

3.§ 3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļām ar 

kadastra apzīmējumiem xxxx xxx xxxx xxxx,  xxxx xxx xxxx xxxx, xxxx xxx xxxx xxxx 

DKS „Lāčplēsis” teritorijā, Dzērumos, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo  Juris Križanovskis. 

Debatēs piedalās - Valts Variks, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

zemes vienības daļām ar kadastra apzīmējumiem xxxx xxx xxxx xxxx, xxxx xxx xxxx xxxx, 

xxxx xxx xxxx xxxx DKS „Lāčplēsis” teritorijā, Dzērumos, Ķekavas pagastā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Volkovičs), „Pret” - nav, 

„Atturas” - 1(Variks), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Noteikt nekustamā īpašuma „DKS Lāčplēsis” (kadastra numurs xxxx xxx xxxx), 

Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā zemes vienības daļai 0.0425 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu xxxx xxx xxxx xxxx lietošanas mērķi - Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma „DKS Lāčplēsis” (kadastra numurs xxxx xxx xxxx), 

Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā zemes vienības daļai 0.0195 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu xxxx xxx xxxx xxxx dalīto lietošanas mērķi:  

2.1.  zemes daļai 0.0052 ha platībā - Individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods  

  0601); 

2.2.  zemes daļai 0.0143 ha platībā - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 



10 

 

3. Noteikt nekustamā īpašuma „DKS Lāčplēsis” (kadastra numurs xxxx xxx xxxx), 

Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā zemes vienības daļai 0.0422 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu xxxx xxx xxxx xxxx lietošanas mērķi - Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601). 

4. Mainīt nekustamā īpašuma „DKS Lāčplēsis” (kadastra numurs xxxx xxx xxxx) 

Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā zemes vienībai ar platību 9.79 ha dalīto 

lietošanas mērķi: 

4.1. zemes vienības daļai 0.9152 ha platībā - Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 

4.2. zemes vienības daļai 2.33 ha platībā - Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201); 

4.3. zemes vienības daļai 0.9706 ha platībā - Fizisko un juridisko personu īpašumā vai 

lietošanā esošo ūdeņu teritorijas (NĪLM kods 0302); 

4.4. zemes vienības daļai 0.1967 ha platībā - Individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(NĪLM kods 0601); 

4.5. zemes vienības daļai 1.7643 ha platībā - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101); 

4.6. zemes vienības daļai 3.6132 ha platībā - Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un 

citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība 

nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM kods 

0501). 

 

Lēmums pielikumā Nr.12.  

  

3.§ 4. Par Ķekavas sociālā aprūpes centra Gaismas ielā 19.k.8 Ķekavā, Ķekavas pagastā 

Ķekavas novadā 4. un 5.stāva projektēšanas un pārbūves realizācijai rīcības plāna 

apstiprināšanu un realizēšanas uzsākšanu 

Par jautājumu ziņo Roberts Jurķis, Jānis Vaivods, Astrīda Vītola. 

Debatēs piedalās - Astrīda Vītola, Andris Ceļmalnieks, Igoris Malinauskas, Jānis Vaivods. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par Ķekavas novada pašvaldības aģentūras „Ķekavas 

sociālais aprūpes centrs” gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

4.un 5.stāva projektēšanas un pārbūves realizācijai rīcības plāna apstiprināšanu un 

realizēšanas uzsākšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Volkovičs), „Pret” - nav, 

„Atturas” - 1(Variks), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
Apstiprināt rīcības plānu Ķekavas novada pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālais aprūpes 

centrs” Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 4. un 5.stāva 

projektēšanas un pārbūves realizācijai ar darba uzdevumu laika grafiku un provizorisko 

izmaksu sadalījumu. 

  

Lēmums pielikumā Nr.13. 

  

 



 

4.§ Sociālo lietu un veselības komitejas jautājumi 

4.§ 1. Par piemaksu brīvpusdienām 2015./2016. mācību gadā pirmo, otro, trešo un 

ceturto klašu skolēniem 

Par jautājumu ziņo Ivans Pihtovs. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Pildot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā” 

noteiktos ierobežojumus, deputāti Pēteris Geks, Ivans Pihtovs un Valts Variks balsojumā 

nepiedalās. 
 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par piemaksu brīvpusdienām 2015./2016.mācību gadā 

pirmo, otro, trešo un ceturto klašu skolēniem”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - nav, 

„Nepiedalās” - 3(Geks, Pihtovs, Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
Piemaksāt valsts apmaksātajai ēdināšanas maksai (1,42 euro dienā) līdz EUR 0,19 dienā bez 

ģimeņu materiālā stāvokļa izvērtējuma katram no Ķekavas novada vispārējās izglītības 

iestādēs reģistrētiem pirmo, otro, trešo un ceturto klašu skolēniem 2015./2016. mācību gadā 

no 2015.gada 2.septembra. 

 

Lēmums pielikumā Nr.14.  

  

4.§ 2. Par piemaksu brīvpusdienām 2015./2016. mācību gadā  piektās klases skolēniem 

Par jautājumu ziņo Ivans Pihtovs. 

Debatēs piedalās - Igoris Malinauskas, Valts Variks, Ivans Pihtovs. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Pildot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā” 

noteiktos ierobežojumus, deputāti Pēteris Geks, Ivans Pihtovs un Valts Variks balsojumā 

nepiedalās. 
 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par ēdināšanas apmaksu 2015./2016.mācību gadā 

piektās klases skolēniem”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - nav, 

„Nepiedalās” - 3(Geks, Pihtovs, Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
Apmaksāt ēdināšanu līdz EUR 1,61 apmērā bez ģimeņu materiālā stāvokļa izvērtējuma 

katram no Ķekavas novada vispārējās izglītības iestādēs reģistrētiem piektās klases skolēniem 

2015./2016. mācību gadā no 2015.gada 2.septembra. 

  

Lēmums pielikumā Nr.15.  



12 

 

5.§ Sociālo lietu un veselības komitejas jautājumi 

5.§1. Baložu pilsētas kultūras centra cenrādis 

Par jautājumu ziņo Ilze Reinholce. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par Baložu pilsētas kultūras centra maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Baložu pilsētas kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

  

Lēmums pielikumā Nr.16.  

 

5.§2. Grozījumi Domes lēmumā „Par Vērtēšanas komisijas finansējuma sadalei Ķekavas 

novada sportistiem sastāva apstiprināšanu” 

Par jautājumu ziņo Valts Variks. 

Debatēs piedalās - Valts Variks, Roberts Jurķis, Igoris Malinauskas, Maksims Volkovičs. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Priekšlikumi ar balsojumu: 

 

Iesniedzis: Roberts Jurķis 

Izteikt lemjošās daļas 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā:     “1.2. Ķekavas novada domes 

deputāts Maksims Volkovičs”. 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Malinauskas, Pihtovs, Volkovičs), „Pret” - 3(Leišavnieks, Ozoliņa, Variks), 

„Atturas” - 2(Arnte, Danileviča), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
Priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Variks pēc priekšlikuma balsojuma. 

Variks – Mans pienākums ir aizstāvēt komitejas viedokli, es ierosinu šo sastāvu palielināt līdz 

trīs deputātiem, tad arī Leišavnieka kungs varētu darboties šajā komitejā un ... jo diemžēl 

Volkoviča kungs nav šajā komitejā un viņš nevarēs sniegt mums šo informāciju. 

 

Debatēs pēc balsojuma - Valts Variks, Dace Cīrule, Andis Damlics, Pēteris Geks, Maksims 

Volkovičs. 

 

Sēdēs vadītājs lūdz koriģēt lēmuma projektu. 

 

Geks – Es ne ta kļūdījos balsojumā, bet neskaidrs formulējums. [...] Es gribēju balsot par to 

jautājumu, ko mēs pieņēmām komitejā. 

Ceļmalnieks atgādina, ka nevar mainīt balsojumu pēc rezultātu paziņošanas. 

Damlics atvainojas Geka kungam, ka nevar neko mainīt. 

 
 



 

Par koriģēto lēmuma projektu „Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2013.gada 

22.augusta lēmumā nr.6.§ 2. „Vērtēšanas komisijas finansējuma sadalei Ķekavas novada 

sportistiem sastāvā apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 8 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Jurķis, Keisters, Pihtovs, 

Volkovičs), „Pret” - 2(Geks, Leišavnieks), „Atturas” - 5(Arnte, Danileviča, Malinauskas, 

Ozoliņa, Variks), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1.Izdarīt Ķekavas novada domes 2013.gada 22.augusta lēmumā Nr. 6.§ 2 “Par Vērtēšanas 

komisijas finansējuma sadalei Ķekavas novada sportistiem sastāva apstiprināšanu”, protokols 

Nr.22, šādus grozījumus:                                                         

1.1.izteikt lemjošās daļas 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

     “1.1. Ķekavas novada domes deputāts Aigars Vītols”; 

1.2. izteikt lemjošās daļas 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

     “1.2. Ķekavas novada domes deputāts Maksims Volkovičs”. 

 

Lēmums pielikumā Nr.17.  

 

Sēdes vadītājs lūdz datorspeciālistam atslēgt sēdes audio/video ierakstu. 

  

6.§ Priekšsēdētāja jautājumi 

6.§1. Par K. P. zaudējumu atlīdzības iesnieguma noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics, Jānis Zvaigzne. 

Debatēs piedalās - Andis Damlics, Valts Variks, Jānis Zvaigzne, Linda Danileviča, Dace 

Cīrule, Ieva Arnte, Pēteris Geks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par K.P. zaudējumu atlīdzības iesnieguma 

noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 9 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Jurķis, Keisters, Pihtovs, 

Volkovičs), „Pret” - 3(Danileviča, Malinauskas, Variks), „Atturas” - 3(Geks, Leišavnieks, 

Ozoliņa), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
K.P. iesniegumu par zaudējumu xxxxx,xx EUR apmērā atlīdzināšanu noraidīt pilnībā. 

 

Lēmums pielikumā Nr.18.  

  

6.§2. Par Rāmavas ielas rekonstrukcijas (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna 

ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, II kārtas realizācijas būvdarbu 

līguma slēgšanu 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics, Jānis Zvaigzne. 

Debatēs piedalās - Andis Damlics, Igoris Malinauskas, Astrīda Vītola, Valts Variks, Jānis 

Zvaigzne, Andris Ceļmalnieks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



14 

 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu „Par Rāmavas ielas rekonstrukcijas (no Mazās Rāmavas 

ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, II kārtas 

realizācijas būvdarbu līguma slēgšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - 3(Danileviča, 

Malinauskas, Variks), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Slēgt būvdarbu līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Latvijas 

Energoceltnieks”, vienotās reģistrācijas numurs 40103050565, par Rāmavas ielas 

rekonstrukcijas (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, II kārtas realizāciju, atbilstoši apstiprinātajam iepirkuma 

procedūras „Rāmavas ielas rekonstrukcija (no Mazās Rāmavas ielas līdz 

Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā II kārta”, 

identifikācijas Nr. ĶNP/2015/15, būvdarbu līguma projektam un Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Latvijas Energoceltnieks”, vienotās reģistrācijas numurs 

40103050565, iesniegtajam piedāvājumam iepirkuma procedūrā „Rāmavas ielas 

rekonstrukcija (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā II kārta”, identifikācijas Nr. ĶNP/2015/15, ar nosacījumu, ka 

Iepirkumu uzraudzības birojā Publisko iepirkumu likuma 83.pantā noteiktajā kārtībā 

un termiņā netiek apstrīdēts Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

2015.gada 24.augusta lēmums par iepirkuma procedūras „Rāmavas ielas 

rekonstrukcija (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā II kārta”, identifikācijas Nr. ĶNP/2015/15, rezultātiem. 

Būvdarbu līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa ir EUR 746 060,94 (septiņi 

simti četrdesmit seši tūkstoši sešdesmit euro, 94 euro centi), garantijas termiņš – 60 

mēneši. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt līgumu par šī lēmuma 

lemjošās daļas 1.punktā minēto būvdarbu veikšanu, ar nosacījumu, ka Iepirkumu 

uzraudzības birojā Publisko iepirkumu likuma 83.pantā noteiktajā kārtībā un termiņā 

netiek apstrīdēts Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 2015.gada 

24.augusta lēmums par iepirkuma procedūras „Rāmavas ielas rekonstrukcija (no 

Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā II kārta”, identifikācijas Nr. ĶNP/2015/15, rezultātiem. 

3. Finansējumu Rāmavas ielas rekonstrukcijas (no Mazās Rāmavas ielas līdz 

Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, II kārtas realizācijai 

paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 2015.gadā un Ķekavas 

novada pašvaldības budžeta līdzekļiem vai kredīta līdzekļiem 2016.gadā. 

  

Lēmums pielikumā Nr.19.  

  

Sēdi slēdz 11:31 

Sēdes vadītājs:       A.Damlics 

 

Sēdes protokolētāja:      A.Videniece 

Protokolu paraksta 2015.gada ___.augustā 


